

6. Januar 2025

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Gispersleben am 13.01.2025 um 18:00 Uhr, Bürgerhaus, Ringstraße 17, 99091 Erfurt-Gispersleben

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer		
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister			
2.	Änderungen zur Tagesordnung			
3.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 14.11.2024			
4.	Einwohnerfragestunde			
5.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR			
6.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR			
6.1.	Verwendung der Mittel aus der Vermietung von Räumen im Bürgerhaus Gispersleben entsprechend der Betreiber- und Nutzungsordnung	0001/25		
6.2.	Verwendung der Mittel nach § 8 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters	0002/25		
6.3.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Herausgabe Gispi-Journal 1.Halbjahr 2025	0003/25		
6.4.	Verwendung der Mittel nach § 8 i.V.m.§ 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Neujahrsempfang für Vereine	0004/25		
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen			
8.	Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen			
9.	Ortsteilbezogene Themen			
10.	Informationen			
gez. Sebastian Hartleb				

gez. Sebastian Hartleb Ortsteilbürgermeister